МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПОДСОБНОЕ ХОЗЯЙСТВО УТЯНСКОЕ
ПРИКАЗ
26.03.2012г.                                                                                       №  14
 «Об утверждении положения

о закупках товаров, работ, услуг,

для нужд МУП ПХ «Утянское»

Во исполнение Федерального закона №223-ФЗ от 18 июля 2011 года
«О закупках товаров, работ, услуг, отдельными видами юридических лиц»

Приказываю:
1. Утвердить положение «О закупках товаров, работ, услуг, для нужд МУП ПХ «Утянское».

2. Соблюдать нормы «Положения о закупках товаров, работ, услуг, для нужд МУП ПХ «Утянское» обязательно для всех работников МУП ПХ «Утянское»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП ПХ

«Утянское»                                                                Неборак А.Н.